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Innovationsmiljön för ATMP

2030 är Sverige ledande inom utveckling och tillgängliggörande 
av avancerade terapier för att bota patienter

• Bred samverkan kring utmaningar
och hinder i innovationssystemet

• Samverkar med och kompletterar 
tidigare initiativ

• Kärnteam initierar och faciliterar
aktiviteter
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Kontakta oss gärna!

Kärnteamet (från vänster):
Heather Main, Karolinska Universitetssjukhuset
heather.main@sll.se
Paul Kingham, Umeå Universitet
paul.kingham@umu.se
Kristina Kannisto, Karolinska Universitetssjukhuset
kristina.kannisto@sll.se
Jukka Lausmaa, RISE
jukka.lausmaa@ri.se
Ann Novotny, Gothia Forum / VGR
ann.novotny@vgregion.se
Jim Lund, RISE
jim.lund@ri.se
Sofie Alverlind, SKR, avd Vård och Omsorg
sofie.alverlind@skr.se

www.atmpsweden.se
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